15.19. Принятие решения о постановке граждан на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств

                                                         Лепельский районный

                                                         исполнительный комитет

                                                         Иванова Ивана Ивановича,

                                                         проживающего по адресу: г. Лепель,

                                                         ул. Минская, д. 7, тел. 46545

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу принять меня на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств.

Прилагаю:     1. Копия технического паспорта транспортного средства

                        2. Документ, подтверждающий право на первоочередное

                            вступление в гаражный кооператив или кооператив,

                            осуществляющий эксплуатацию автомобильной стоянки

                            (при наличии такого права)

__________________                                                    _________________

      Дата                                                                                     Подпись

15.20. Принятие решения о снятии граждан с учета нуждающихся в местах хранения транспортных средств

                                                         Лепельский районный

                                                         исполнительный комитет

                                                         Иванова Ивана Ивановича,

                                                         проживающего по адресу: г. Лепель,

                                                         ул. Минская, д. 7, тел. 46545

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу снять меня с учета нуждающихся в местах хранения транспортных средств.

_________________                                                    _________________

      Дата                                                                                     Подпись

       К процедурам 15.21. -15.29.   (15.21. Выдача удостоверения тракториста-машиниста соответствующей категории с талоном к нему (далее – удостоверение тракториста-машиниста); 15.22. Обмен удостоверения тракториста-машиниста, а также удостоверения тракториста-машиниста (с категориями), выданного на территории республик бывшего СССР; 15.23. Выдача удостоверения тракториста-машиниста взамен недействительного удостоверения тракториста-машиниста первого, второго, третьего класса, выданного на территории республик бывшего ССР; 15.24. Выдача временного разрешения на право управления колесным трактором, самоходной машиной в случае утраты (хищения) удостоверения тракториста-машиниста, а также удостоверений тракториста-машиниста (с категориями), выданных на территории республик бывшего СССР; 15.25. Выдача дубликата удостоверения тракториста-машиниста взамен утраченного (похищенного) удостоверения тракториста-машиниста, а также взамен удостоверений тракториста-машиниста (с категориями), выданных на территории республик бывшего СССР; 15.26. Выдача временного разрешения на право управления колесным трактором, самоходной машиной соответствующей категории обучающимся, осваивающим содержание образовательных программ профессионально-технического, среднего специального, высшего образования, образовательных программ профессиональной подготовки рабочих(служащих), переподготовки рабочих(служащих), на период прохождения ими практики; 15.27. Выдача нового талона к удостоверению тракториста-машиниста; 15.28. Возврат удостоверения тракториста-машиниста после окончания срока лишения права управления колесным трактором, самоходной машиной лицам, лишенным этого права  за управление колесным трактором, самоходной машиной в состоянии алкогольного опьянения или в состоянии, вызванном потреблением наркотических средств, психотропных, токсических или других одурманивающих веществ, либо за передачу управления самоходной   машиной лицу, находящемуся в таком состоянии, а равно за уклонение от прохождения проверки(освидетельствования) на предмет определения состояния алкогольного опьянения или состояния, вызванного потреблением наркотических средств, психотропных, токсических или других одурманивающих веществ, а также за употребление водителем алкогольных, слабоалкогольных напитков или пива,  наркотических средств, психотропных, токсических или других одурманивающих веществ  после подачи сотрудником органа внутренних дел сигнала об остановке  транспортного средства либо после совершения дорожно-транспортного происшествия, участником которого он является, до прохождения проверки (освидетельствования) на предмет определения состояния алкогольного опьянения либо состояния, вызванного потреблением наркотических средств, психотропных, токсических или других одурманивающих веществ)
                                                                            Начальнику инспекции Гостехнадзора

                                                                ______Лепельского  района___________

                                                                                            (район , город)

                                                                ______Кожану С.Г._________________

                                                                ЗАЯВЛЕНИЕ

Я,  __________Иванов Иван Иванович_____________________________________
                                                ( фамилия , имя . отчество)

число , месяц, год и место рождения    22.10.1962,   Витебская область, г. Лепель

зарегистрирован (а): область ___Витебская __ , район  ​​​​​_____Лепельский_________

город  Лепель,  ул.   ____Интернациональная___,  д.   ___5____,  кв. - , тел __4-20-10__
место работы    ДКУСП «Лепельская ПМК-75»_______________________________

паспорт ( другие документы, подтверждающие личность и регистрацию по месту жительства или месту пребывания ): серия _ВМ , № 0623265_______

выдан _____Лепельским РОВД  22.11.2003 г. ,  идентифик №________________________
                                                                                      ( кем и когда)

         Прошу выдать, заменить, возвратить удостоверение тракториста – машиниста

 категории   ____В___ , выдать дубликат удостоверения тракториста – машиниста , временное разрешение , талон к удостоверению тракториста – машиниста ( нужное подчеркнуть ) в связи с окончанием подготовки(или другие)
                                              (указать причину)

        Прилагаются следующие документы:

1.медицинская справка о состоянии здоровья № 45 от 12.04.2010г.

2.свидетельство о прохождении обучения сери РО № 4452558 от24.07.2010г.

3.фотография 30 на 40 мм.

4.документ, подтверждающий внесение платы

  25  июля 2012  г.                                                                    Иванов_______

                                                                                                 (подпись заявителя)

  Служебные отметки инспекции Гостехнадзора :

  Выданы : удостоверение тракториста – машиниста  серии ______№ _______________

  Талон к удостоверению тракториста –машиниста  серии _______№ ______________

  Временное разрешение  серии ______ № ___________________

    «25» июля   2012   г.                                                                   ______Кожан______
                                                                                                           (подпись , фамилия инспектора)

         К процедурам 15.30.-15.37.  (15.30. Государственная регистрация самоходной машины, прицепа и полуприцепа к ней;  15.31. Выдача дубликата свидетельства о регистрации колесного трактора, прицепа к нему и самоходной машины (технического паспорта) и (или) регистрационного знака на колесный трактор, прицеп к нему и самоходную машину к ней взамен утраченного (похищенного) или пришедшего в негодность;15.32. Обмен свидетельства о регистрации колесного трактора, прицепа к нему и самоходной машины (технического паспорта); 15.33. Внесение изменений в свидетельство о регистрации колесного трактора, прицепа к нему и самоходной машины (технический паспорт); 15.34. Выдача акта осмотра колесного трактора, прицепа к нему и самоходной машины  для снятия их с учета в случае   невозможности представить колесный трактор, прицеп к нему и самоходную машину на осмотр; 15.35.Снятие с учета колесного трактора, прицепа к нему и самоходной машины; 15.36. Постановка колесного трактора, прицепа к нему и самоходной машины, зарегистрированных в установленном порядке, на временный учет по месту расположения земельного участка, принадлежащего на вещных правах собственнику колесного трактора, прицепа к нему и самоходной машины, или месту жительства его близких родственников либо лиц, которым он передает колесный трактор, прицеп к нему и самоходную машину по доверенности; 15.37. Проведение государственного технического осмотра колесного трактора, прицепа к нему и самоходной машины
                                                                        Начальнику инспекции Гостехнадзора

                                                                         ______Лепельского  района___________

                                                                                            (район , город)

                                                                ______          Кожану С.Г.________________

                                         ЗАЯВЛЕНИЕ
Я,  _____________Иванов Иван Иванович_____________________________________
                              ( фамилия, имя, отчество)

Дата, месяц, год рождения  22.10.1961 г.р.____________________________________
Зарегистрирован(а): область Витебская область,    Лепельский район_____________

город   ___Лепель  ___   ул.   ____Володарского____   д. __35______________________

корпус   _-   кв.   6________ тел.     4-51-23 _____________________________________

паспорт ( другие документы, подтверждающие личность и регистрацию по месту жительства или месту пребывания): серия          ВМ______  номер   0457845________
выдан  Лепель РОВД__10.10.2010г_  идентификационный  номер  3282554Е012РВ6___        Место работы  ДКУСП «Лепельская ПМК-75» должность механик__________________

прошу зарегистрировать, снять с учета, внести изменения в документы, связанные с государственной машины ( нужное подчеркнуть), в связи с покупкой_
        Прилагаются следующие документы:

1.свидетельство о регистрации  ( технический паспорт) серия ПР № 456845

2. договор купли - продажи от 25.12.2005 г.

3. договор обязательного страхования гражданской ответственности от 30.12.2005г.

4. документ, подтверждающий внесение платы

Сведения о машине

Наименование     Трактор___________________________________________

марка и модель   Беларус -82.1__     шасси      -_________________________
год выпуска   2002   _______    завод-изготовитель  РУП « МТЗ»_________

заводской номер машины  00001  ______  (шасси)   -___________________
марка и номер двигателя Д-243 № 00001_____________________________
регистрационный знак: серия     ___-  ___     номер ___-_________________
    «25» июля   2010   г.                                                                   ______Иванов_______

                                                                                                           (подпись заявителя)

Служебные отметки инспекции Гостехнадзора

Представленная для осмотра машина __________________ учетным данным.

                                                                   (соответствует,  не соответствует)
Предъявленные документы ___________________ сомнения в подлинности

                                                                     ( вызывают, не вызывают)

Причина отказа в государственной регистрации, снятии с учета, внесении изменений в государственную регистрацию:

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________( фамилия, инициалы и подпись сотрудника инспекции)
Регистрационный знак ____________________ сдан.
____________________________________________

         ( фамилия, инициалы и подпись сотрудника инспекции)
Получены: регистрационный знак: серия __________ номер _____________________

                    технический паспорт: серия ___________ номер_______________________

 25 июля 2012 г.                                           Подпись заявителя_______________________